
JREGI 

SIV111.11 Y SILVA 

IDENTIDAD!  

 

DESARROLLO 

 

Gobierno Regional Junín 

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL 

N° 891  - 2018 - GR-JUNÍN/GR 

HUANCAYO, 12 e MAY riB 

EL GOBERNADOR REGIONAL DE JUNÍN 

VISTO: 

El Informe Presupuestal N°096-2018-GRJ-GRPPAT/SGPT, mediante el cual la 
Sub Gerencia de Presupuesto y Tributación del Pliego considera procedente incorporar 
los mayores fondos públicos, dentro el Presupuesto Institucional del Pliego 450 
Gobierno Regional del Departamento de Junín (Convenio AP-ENDIS) para el Año Fiscal 
2018, con cargo a la Fuente de Financiamiento: 4 Donaciones y Transferencias. 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante el artículo 15 de la Ley N°29951 - Ley de Presupuesto del Sector 
Público para el Año Fiscal 2013, se dispone, que las donaciones para apoyo 
presupuestario que reciba el Estado, a través del Ministerio de Economía y Finanzas, 
para impulsar los resultados de los programas presupuestales, se depositan en la 
cuenta que para tal efecto determine la Dirección General de Endeudamiento y Tesoro 
Público, y se asignan financieramente en los pliegos respectivos conforme a los 
procedimientos del Sistema Nacional de Tesorería, y se incorporan en dichos pliegos 
en la Fuente de Financiamiento Donaciones y Transferencias, conforme a lo 
establecido en el artículo 42 de la Ley 28411, Ley General del Sistema Nacional de 
Presupuesto; 

Que, para efecto de la asignación de los recursos, los pliegos suscriben con la 
Dirección General de Presupuesto Público (DGPP) un convenio que establece, 
principalmente, las metas y compromisos a cumplir y los montos a transferirse, los que 
son regulados a través de la Directiva N°001-2016-EF/50.01, aprobada mediante 
Resolución Directoral N°014-2016-EF/50.01; 

Que, considerando lo señalado en el párrafo anterior, el Gobierno Regional del 
Departamento de Junín representado por su Titular y el Ministerio de Economía y 
Finanzas, a través de la Dirección General de Presupuesto Público y con la 
participación del Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social suscriben el Convenio de 
Apoyo Presupuestario a Programas Presupuestales vinculados a la Estrategia Nacional 
de Desarrollo e Inclusión Social, Nivel 1. 

Que, de acuerdo al monto estipulado en el Convenio para el Nivel 1 y la 
evaluación efectuada, el Ministerio de Economía y Finanzas a través de la Dirección 
General de Presupuesto Público, mediante Oficio N°0328-2018-EF/50.06, informa al 
Gobernador Regional, la distribución de los recursos correspondientes al Gobierno 
Regional del Departamento de Junín, desagregados a nivel de Unidad Ejecutora hasta 
por el monto total de UN MILLÓN NOVECIENTOS OCHENTA MIL y 00/100 Soles 
(S/ 1'980,000.00). Dichos recursos serán incorporados en los Programa Presupuestales 

SG - GRJ 
DOC, N° 7 c- LI  --) -1 (- 
EXP N' I \ 	\` 	(-,c, 



NOWIEGIÓNio  

SIERVA Y SEL 

 

NTIDAD,  

   

Gobierno Regional Junín 

vinculados a la Estrategia Nacional de Desarrollo e Inclusión Social, en la fuente de 
financiamiento: Donaciones y Transferencias, Tipo de Recurso N: Donaciones para 
apoyo presupuestario. 

Estando a lo informado por la Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto 
y Acondicionamiento Territorial a través de la Sub Gerencia de Presupuesto y 
Tributación; y 

En uso de las facultades y atribuciones conferidas por el inciso d) del artículo 
21° de la Ley N° 27867-Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y sus modificatorias y 
contando con las visaciones de la Gerencia General Regional, la Dirección Regional de 
Asesoría Jurídica, la Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y 
Acondicionamiento Territorial y de la Dirección Regional de Administración y Finanzas; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- Autorizase la incorporación de mayores fondos 
públicos en el Presupuesto Institucional del Pliego 450 Gobierno Regional del 
Departamento de Junín para el Año Fiscal 2018, hasta por la suma de UN MILLÓN 
NOVECIENTOS OCHENTA MIL y 00/100 Soles (S/ 1'980,000.00), en la Fuente de 
Financiamiento: 4 Donaciones y Transferencias de acuerdo al Anexo adjunto, que 
forma parte integrante de la presente Resolución. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- La Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto 
y Acondicionamiento Territorial solicitará a la Dirección Nacional de Presupuesto 
Público las codificaciones que se requieran como consecuencia de la incorporación de 
nuevas partidas de Ingresos, Componentes, Finalidades de Meta y Unidades de 
Medida. 

ARTÍCULO TERCERO.- La Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y 
Acondicionamiento Territorial instruye a la Unidad(es) Ejecutora(s) para que elabore(n) 
las correspondientes "Notas para Modificación Presupuestaria" que se requieran, como 
consecuencia de lo dispuesto en la presente norma. 

ARTÍCULO CUARTO.- Copia del presente dispositivo se remite a los 
organismos señalados en el artículo 54°, numeral 54.1, inciso b) de la Ley N° 28411-
Ley General del Sistema Nacional de Presupuesto, a la Dirección Nacional de 
Contabilidad Pública del Ministerio de Economía y Finanzas y a las Unidades 
Ejecutoras involucradas. 

REGÍSTRESE 

2pBfÉRNO RFOIONAL JUN!N 
o que-trathecribo a Ud. para ad 

conocimiento y fines pertinentes 

chumani 
ERNADOR REGIONAL. 

IERNO REGIONAL JUNIN 

41100.  AMPI 

•141":11151541 	liCktilerá 
11110NATARIA 0111111RAL 



ANEXO 
PLIEGO 	 450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN 

FTE. FTO. 	4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

TIPO RECURSO N Donaciones para Apoyo Presupuestario 

INGRESOS 

CODIGO DENOMINACIÓN 

001 

SEDE 

CENTRAL 

301 

EDUCACIÓN 

TARMA 

302 

EDUCACIÓN 

SATIPO 

303 

EDUCACIÓN 

CHMAYO. 

304 

EDUCACIÓN 

HUANCAYO 

305 

EDUCACIÓN 

CONCEPCIÓN 

306 

EDUCACIÓN 

CHUPACA 

307 

EDUCACIÓN 

JAUJA 

1 	308 

EDUC. 

VAULI LA 
OROYA 

309 

EDUC. 

PROV. 
 

JUNIN 

310 

EDUCACIÓN 

PICHANAKI 

311 

EDUCACIÓN 

PANGOA 

312 

EDUCACIÓN 

RIO TAMBO 

TOTAL  

1 INGRESOS PRESUPUESTARIOS 198 000 100 069 150 585 83 742 215 954 27 684 22 747 42 947 20 049 15 457 31 051 83 839 96 876 1 980 000 

1.4 - DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 198 000 100 069 150 585 83 742 215 954 27 684 22 747 42 947 20 049 15 457 31 051 83 839 96 876 1 980 000 

1.4.1 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES 198 000 100 069 150 585 83 742 215 954 27 684 22 747 42 947 20 049 15 457 31 051 83 839 96 876 1 980 000 

1 	1 	' 	7 DF CRIBAN'. SPACIS IN] f RITACIONA1Fs 1912 000 100 069 250 585 83 742 215 954 77684 22 747 2 2 947 20 049 15 457 31 051 83 839 93876 1 980 000 

1 4 	1 1 S OTROS ORGANISMOS 198 000 100 069 150 585 83'742 115 954 21984 22 747 42 447 20 049 15 457 31 051 83 839 96 8 /fs 1 980 000 

14. 1 	2. 21 UNIÓN EUROPEA - UE 198 000 100 069 150 585 83 742 215 954 27 684 22 747 42 947 20 049 15 457 31 051 83 839 96 876 1 980 000 

TOTAL 198 000 100 069 150 585 83 742 215 954 27 684 22 747 42 947 20 049 15 457 31 051 83 839 96 876 1 980 000 

GASTOS 
Programa Presupuestal 

Producto/Proyecto 

Ac tlyidac 

Categoría de Gasto 

T. Trans. 	Genérica del Gasto 

001 

SEDE 
CENTRAL 

301 

EDUCACIÓN 
TARMA 

302 

EDUCACIÓN 

SATIPO 

303 

EDUCACIÓN 

CHMAYO. 

304 

EDUCACIÓN 
HUANCAYO 

305 

EDUCACIÓN 

CONCEPCIÓN 

306 

EDUCACIÓN 

HUPACA 

307 
EDUCACIÓN 

MUJA 

30B  
EDUCACIÓN 

YAULILA 

OROYA 

309 
EDUCACIÓN 
PROV.1UMN 

310 
EDUCACIÓN 
PICHANAKI 

311  

EDUCACIÓN 

PANGOA 

312 

EDUCACIÓN 
RIO TAMBO 

TOTAL 

0083 PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO RURAL 198 000 198 000 

300062] SERVICIO DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO PARA HOLA 198 000 a  R 198 000 

5004470 CAPACITACION EN GESTION PARA GOBIERNOS L 98 000 98 000 

GASTOS DE CAPITAL 98 000 ID 98 000 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 98 000 0 * i 98 000 

SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE 1 A 0 
5004471 PRESTACION DEL SERVICIO DE AGUA Y 100 000 0 100 000 

SANEAMIENTO I  \ si 

GASTOS DE CAPITAL 100 000 100 000 a 
N1. 2.3 BIENES Y SERVICIOS 100 000 1. 100 000 

LOGROS DE APRENDIZAJE DE ESTUDIANTES DE LA EDUCACION 
0090 

BASICA REGULAR 
33 356 50 195 27 914 71 985 9 228 7 582 14 316 6 683 5 152 10 350 27 946 32 293 297 000 

3000001 ACCIONES COMUNES 33 356 50 195 27 914 71 985 9 228 7 582 14 316 10 350 27 946 252 872 

5000276 	GESTIÓN DEL PROGRAMA 33 356 50 195 27 914 71 985 9 228 7 582 14 316 10 350 27 946 252 872 

GASTOS CORRIENTES 33 356 50 195 27 914 71 985 9 228 7 582 14 316 10 350 27 946 252 872 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 33 356 50 195 27 914 71 985 9 228 7 582 14 316 10 350 27 946 252 872 

3000385 INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON CONDICIONES PARA EL 6 683 5 152 11 835 

5005943 	MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ES 6 683 5 152 11 835 

GASTOS CORRIENTES 6 683 5 152 11 835 

7.3 BIENES Y SERVICIOS 6 683 5 152 11 935 

300038,  ESTUDIANTES DE EDUCACION BASICA REGULAR CUENTAN 32 293 32 293 

5005647 	DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIL 32 293 32 293 

GASTOS CORRIENTES 32 293 32 793 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 32 293 32 293 

INCREMENTO EN EL ACCESO DE LA POBLACION DE 3 A 16 AÑOSA LOS 
0091 

SERVICIOS EDUCATIVOS PUBLICOS DE LA EDUCACION BASICA 
66 713 100 390 55 828 143 969 18 456 15 165 28 631 ..13366 10305 20 701 55 893 64 583 594 000 

3000770 I ACCIONES COMUNES 1439E9 18 456 15 165 28 631 3 366 20 701 21 511 8 000 259 799 

5000276 	GESTION DEL PROGRAMA 143 969 18 456 15 165 28 631 3 366 20 701 21 511 8 000 259 799 

GASTOS CORRIENTES 93 969 18 456 15 165 28 631 3 366 20 701 21 511 8 000 209 799 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 93 969 18 456 15 165 28 631 3 366 20 701 21 511 8. 000 209 799 

GASTOS DE CAPITAL 50 000 50 000 

2.6 ADQUISIcloN DE ACTIVOS NO FINANC 50 000 50 000 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS GESTIONADAS CON 
3000515 

CONDICIONES SUFICIENTES PARA LA ATENCION 
66 713 100 390 55 828 10 000 10 305 34 382 56 583 334 201 

GESTION DE EXPEDIENTES DE OFERTA Y 

5005657 	DEMANDA DE SERVICIOS EDUCATIVOS EN 55 828 10 000 65 828 
EDUCACION INICIAL 



Programa Presupuestal 

Producto/Proyecto 

ActIvidas 

Categorla de Gasto 

T. Trans. 	Genérica del Gasto 

001 

SEDE 

CENTRAL 

301 

EDUCACIÓN 

TARMA 

302 

EDUCACIÓN 

SATIPO 

303 

EDUCACIÓN 

CHMAYO. 

304 

EDUCACIÓN 

HUANCAYO 

305 

EDUCACIÓN 

CONCEPCIÓN 

306 

EDUCACIÓN 

CHUPACA 

307 

EDUCACIÓN 

JAUJA 

308  
EDUCACIÓN 

vAUU LA 
- OROvA 

309 

EDUCACIÓN 
PROV. JUREN 

310 

EDUCACIÓN 
PICHANAKI 

311 

EDUCACIÓN 

PANGOA 

312 

EDUCACIÓN 
. 

RIO TAMBO 

TOTAL  

GASTOS CORRIENTES 10 000 10 000 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 10 000 10 000 

GASTOS DE CAPITAL 55 828 55 878 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANC 55 828 55 828 

GESTION PARA LA OPERACION Y 

5005659 
ACONDICIONAMIENTO BASICO DEL SERVICIO 

66 713 10 305 77 018 
DE EDUCACION INICIAL GENERADO POR EL 

PROGRAMA 
GASTOS CORRIENTES 61 713 10 305 72 018 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 61 713 10 305 72 018 

GASTOS DE CAPITAL 5 000 5 000 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANC 5 000 5 000 

GESTION PARA LA OPERACION Y 

5005660 ACONDICIONAMIENTO BASICO DEL SERVICIO 100 390 34 382 56 583 191 355 

DE EDUCACION SECUNDARIA GENERADO POR 

GASTOS CORRIENTES 71 690 15 450 12 593 99 733 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 71 690 15 450 12 593 99 733 

GASTOS DE CAPITAL 28 700 18 932 43 990 91 622 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANC 28 700 18 932 43 990 91 622 

TOTAL 198 000 100 069 150 565 83 742 215 954 27 684 22 747 42 947 20 049 15 457 31 051 83 839 96 876 1 980 000 

RESUMEN 
5 GASTOS CORRIENTES 198 000 95 069 121 885 27 914 165 954 27 684 22 747 42 947 20 049 15 457 31 051 64 907 52 886 1 100 231 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 198 000 95 069 121 885 27 914 165 954 27 684 22 747 42 947 20 049 15 457 31 051 64 907 52 886 1 100 231 

6 GASTOS DE CAPITAL 5 000 28 700 55 828 50 000 18 932 41 990 379 719 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FIN/ 5 000 28 700 55 828 50 000 18 932 43 990 879 769 

TOTAL 198 000 100 069 150 585 83 742 215 954 27 684 22 741 42 947 20 049 15 457 31 051 83 839 96 876 1 980 000 



ANEXO 
PLIEGO 	 : 450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN 

FTE. FTO. 	: 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

TIPO RECURSO : N Donaciones para Apoyo Presupuestario 

INGRESOS 

CODICIO DENOMINACIÓN 
403 

SALUD 
JAUJA 

404 

SALUD 

TARMA 

405 

SALUD 
CHMYO. 

406 

SALUD 

SATIPO 

407 

SALUD 

JUNIN 

408 

VALLE  
_ 
MANTARO 

RED SALUD  
409 

RED SALUD 

PICHANAKI 

410 
RED SALUD S. 

M. PANGOA 

412 

SALUD 
CHUPACA 

TOTAL  

1 INGRESOS PRESUPUESTARIOS 51 246 43 968 62 191 275 824 24 696 208 696 88 275 102 171 33 933 1 980 000 

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 51 246 43 968 62 191 275 824 24 696 208 696 88 275 102 171 33 933 1 980 000 

1.4.1 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES 51 246 43 968 62 191 275 824 24 696 208 696 88 275 102 171 33 933 1 980 000 

1.4. 1 2 DE ORGANISMOS INTERNACIONALES 51 246 43 968 62 191 275 824 24 696 208 696 88 275 102 171 13 933 1 980 000 

I 4 	1 2.2 OTROS ORGANISMOS 51246 13 968 62 191 275 824 24 696 208 696 88 775 102 171 93 913 1 980 000 

1.4.1 2.21 UNIÓN EUROPEA - UE 51 246 43 968 62 191 275 824 24 696 208 696 88 275 102 171 33 933 1 980 000 

TOTAL 51 246 43 968 62 191 275 824 24 696 208 696 88 275 102 171 33 933 1 980 000 

GASTOS 
Programa Presupuestal 

Producto/Proyecto 

Actividade 

Categoría de Gasto 

T. Trans. 	Genérica del Gasto 

403 

SALUD 

JAUJA 

404 

SALUD 

TARMA 

405 

SALUD 

CHMYO. 

406 

SALUD 

SATIPO 

407 

SALUD 

JUNIN 

408 

RED SALUD 

VALLE MANTARO 

409 

RED SALUD 

PICHANAKI 

410 

RED SALUD S. 

M. PANGOA 

412 

SALUD 

CHUPACA 

TOTAL  

0001 PROGRAMA ARTICULADO NUTRICIONAL 39 858 34 197 48 371 217 502 16 696 162 319 68 658 79 466 25.933 693 000 

3000609 	COMUNIDAD ACCEDE A AGUA PARA El CONSUMO 30 000 18 500 37 080 84 400 7 000 80 000 52 000 38 370 14 533 361 883 

VIGILANCIA DE LA CALIDAD DEI AGUA PARA EL 
5004428 30 000 18 500 37 080 84 400 7 000 80 000 52 000 38 370 14 533 361 883 

CONSUMO HUMANO 

GASTOS CORRIENTES 4 700 12 500 59 400 18 200 21 000 1 233 117 033 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 4 700 12 500 59 400 18 200 21 000 1 233 117 033 

6 GASTOS DE CAPITAL 25 300 18 500 24 580 25 000 7 000 80 000 33 800 17 370 13 300 244 850 

2.6 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIE 25 300 18 500 24 580 25 000 7 000 80 000 33 800 17 370. 13. 300 244 850 
FAMILIAS SALUDABLES CON CONOCIMIENTOS PARA EL 

3033251 	CUIDADO INFANTIL, LACTANCIA MATERNA EXCLUSIVA Y LA 1 000 697 10 266 5 000 1 000 7 590 3 000 28 553 

ADECUADA ALIMENTACION Y PROTECCION DEL MENOR 
FAMILIAS CON NIÑO/AS MENORES DE 36 MESES 

5000014 1 000 697 10 266 5 000 1 000 7 590 3 000 28 553 
DESARROLLAN PRACTICAS SALUDABLES 
GASTOS CORRIENTES 1000 10 266 5 000 1 000 7 590 3 000 27 856 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 1 000 10 266 5 000 1 000 7 590 3 000 27 856 

GASTOS DE CAPITAL 697 697 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 697 697 

3033254 NIÑOS CON VACUNA COMPLETA 5 000 1 000 70 900 1 971 60 000 10 858 6 891 6 300 162 920 

5000017 	APLICACIÓN DE VACUNAS COMPLETAS 5 000 1 noc) 70 900 1971 60 000 10 858 6 891 6 300 162 920 

GASTOS CORRIENTES 1 171 1 658 6 191 2 300 11 320 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 1 171 1 658 6 191 2 300 11 320 

GASTOS DE CAPITAL 5 000 1 000 70 900 800 60 000 9 200 700 4 000 151 600 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIE 5 000 1 000 70 900 800 60 000 9 200 700 4 000 151 600 

3033255 NIÑOS CON CRED COMPLETO SEGÚN EDAD 3 858 14 000 11 000 51 936 7 725 17 319 3 000 26 615 135 453 

ATENCION A NIÑOS CON CRECIMIENTO Y 
5000018 3 858 14 000 11 000 51 936 7 725 17 319 3 000 26 615 135 453 

DESARROLLO - CRED COMPLETO PARA SU EDAD 

GASTOS CORRIENTES 2 250 4 000 17 319 3 000 15 000 41 569 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 2 250 4 000 17 319 3 000 15 000 41 569 

GASTOS DE CAPITAL 3 858 14 000 11 000 49 686 3 725 11 615 93 884 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIE 3 858 14 000 11 000 49 686 3 725 11 615 93 884 

3033256 NIÑOS CON SUPLEMENTO DE HIERRO Y VITAMINA A 291 2 100 2 391 



Programa Presupuestal 

Producto/Proyecto 

Actividade 

Categoría de Gasto 

T. Trans. 	Genérica del Gasto 

403 

SALUD 

JAUJA 

404 

SALUD 

TARMA 

405 

SALUD 

CHMYO. 

406 

SALUD 

SATIPO 

407 
SALUD 

JUN (N 

408 

RED SALUD 

VALLE MANTARO 

409 
RED SALUD 

PICHANAKI 

410-. 
RED SALUD 5. 

M. PANGOA 

412 

SALUD 

CHUPACA 

TOTAL  

ADMINISTRAR SUPLEMENTO DE HIERRO Y 
5000019 291 2 100 2 391 

VITAMINA A 

GASTOS CORRIENTES 291 2 100 2 391 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 291 2 100 2 391 

3033315 ATENCION DE OTRAS ENFERMEDADES PREVALENTES 1 800 1 800 
BRINDAR ATENCION A OTRAS ENFERMEDADES 

1000031 1 800 1 800 
PREVALENTES 

GASTOS DE CAPITAL 1 800 1 800 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1 800 1 800 

0002 SALUD MATERNO NEONATAL 11 388 9 771 13 820 58 322 8 000 46 377 19 617 22 705 8 000 198 000 

3033172 ATENCION PRENATAL REENFOCADA 9 771 13 820 58 322 8 000 46 377 19 617 22 705 8 000 186 612 

5000037 BRINDAR ATENCION PRENATAL REENFOCADA 9 771 13 820 58 322 8 000 46 377 19 617 22 705 8 000 186 612 

GASTOS CORRIENTES 6 271 1 496 1 340 4 405 13 512 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 6 271 1 496 1 340 4 405 13 512 

GASTOS DE CAPI1AL 3 500 13 820 56 826 8 000 46 377 18 277 18 300 8 000 173 100 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 3 500 13 820 56 826 8 000 46 377 18 277 18 300 8 000 173 100 

3033294 ATENCION DE LA GESTANTE CON COMPLICACIONES 11 388 11 388 
5000044 	BRINDAR ATENCION A LA GESTANTE CON COMPI 11 388 11 388 

GASTOS DE CAPITAL 11 388 11 388 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIE 11 388 11 388 

TOTAL 51 246 43 968 62 191 275 824 24 696 208 696 88 275 102 171 33 933 1 980 000 

RESUMEN 
5 GASTOS CORRIENTES 5 700 6 271 12 791 73 412 5 171 22 319 25 198 54 186 8 633 1 100 231 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 5 700 6 271 12 791 73 412 5 171 22 319 25 198 54 186 8 633 1 100 231 

6 GASTOS DE CAPITAL 45 546 37 697 49 400 202 412 19 525 186 377 63 077 47 985 25 300 879 769 
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FIN, 45 546 37 697 49 400 202 412 19 525 186 377 63 077 47 985 25 300 879 769 

TOTAL 51 246 43 968 62 191 275 824 24 696 208 696 88 275 102 171 33 933 1 980 000 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

